
20
22

11
21

 1
4:

32
:0

8

KVK uittreksel UBO-register
Kamer van Koophandel®

KVK-nummer 57556156

Pagina 1 (van 1)

De onderneming / organisatie wil niet dat haar adresgegevens worden gebruikt voor 
ongevraagde postreclame en verkoop aan de deur.

Maatschappelijke activiteit
KVK-nummer 57556156
Naam Lydis B.V.

Rechtspersoon
Rechtsvorm Besloten Vennootschap
RSIN 852630803

UBO
Naam
Land Nederland
Nationaliteit Nederlandse
Geboortemaand
Geboortejaar 1956
Registratiedatum 07-03-2022
Datum aanvang 22-03-2022
Aard van het belang Aandeelhouder
Omvang van het belang Groter dan 50% en kleiner dan of gelijk aan 75%
Indicator UBO afgeschermd Nee

KVK uittreksel UBO-register is vervaardigd op 21-11-2022 om 14:32 uur.

Dit uittreksel is gewaarmerkt met een elektronische zegel en is een officieel bewijs van inschrijving in het 
Handelsregister. In Adobe Reader kunt u de elektronische zegel bovenin het scherm controleren. Meer 
informatie hierover vindt u op http://www.kvk.nl/egd. De Kamer van Koophandel adviseert dit uittreksel 
alleen digitaal te gebruiken zodat de integriteit van het document gewaarborgd en de elektronische zegel 
verifieerbaar blijft.


